
大阪～松江・出雲線 ダイヤ改正について

2024 年 10 月 1 日（火）～

以下の時刻で運行いたします

阪急高速バスからのお知らせ

お問い合わせ：阪急高速バス予約センター ☎ 0570-089006

一畑バス 一畑バス 一畑バス 一畑バス
阪急観光
バス

阪急観光
バス

大阪（阪急三番街） 6:40 7:40 9:00 11:40 13:10 15:40

新大阪 6:50 7:50 9:10 11:50 13:20 15:50

千里ニュータウン 7:00 8:00 9:20 12:00 13:30 16:00

宝塚インター 7:18 8:18 9:38 12:18 13:48 16:18

西宮北インター 7:29 8:29 9:49 12:29 13:59 16:29

ＪＲ松江駅 11:17 12:17 13:37 16:17 17:47 20:17

玉造 11:32 12:32 13:52 16:32 18:02 20:32

宍道 11:42 12:42 14:02 16:42 18:12 20:42

斐川インター 11:52 12:52 14:12 16:52 18:22 20:52

ＪＲ出雲市駅 12:12 13:12 14:32 17:12 18:42 21:12

一畑バス出雲営業所 12:22 13:22 14:42 17:22 18:52 21:22

停留所名
運行会社

阪急観光
バス

阪急観光
バス

一畑バス 一畑バス 一畑バス 一畑バス

一畑バス出雲営業所 6:15 8:40 12:55 14:05 15:20 17:35

ＪＲ出雲市駅 6:30 8:55 13:10 14:20 15:35 17:50

斐川インター 6:50 9:15 13:30 14:40 15:55 18:10

宍道 7:00 9:25 13:40 14:50 16:05 18:20

玉造 7:10 9:35 13:50 15:00 16:15 18:30

ＪＲ松江駅 7:25 9:50 14:05 15:15 16:30 18:50

西宮北インター 11:13 13:38 17:53 19:03 20:18 22:38

宝塚インター 11:24 13:49 18:04 19:14 20:29 22:49

千里ニュータウン 11:42 14:07 18:22 19:32 20:47 23:07

新大阪 11:52 14:17 18:32 19:42 20:57 23:17

大阪（阪急三番街） 12:02 14:27 18:42 19:52 21:07 23:27

停留所名
運行会社

乗
車
の
み

降
車
の
み

乗
車
の
み

降
車
の
み

大阪 ▶ 松江・出雲

出雲・松江▶ 大阪

10/1のみ

運休

◆ 一畑バス出雲営業所へ延伸します

◆ １往復を増便します

◆ 一畑バス出雲営業所にて
パーク＆ライドを実施します（無料）



出雲大阪線にてパーク＆ライドの運用を開始します。 

 

 

一畑バス及び阪急観光バスの「出雲大阪線」くにびき号では、10 月 1 日より一畑バス出雲

営業所にお客様専用駐車場を設けます。 

 

 

一畑バス出雲営業所内駐車場の利用について 

  

＜対象路線＞     「出雲～大阪線」 くにびき号 

 

＜予約受付開始＞   9月 1日（日） 

 

＜駐車料金＞      無 料 

 

＜利用日数＞      最大 4日間 

 

＜利用台数＞      20台 

 

＜利用手順＞ 

   大阪行きの始発地「一畑バス出雲営業所」を新設しました。 

   乗車券購入時、一畑バス出雲営業所を選択して下さい。 

 

   駐車場を利用するには、一畑バス出雲営業所へ電話予約をお願いします。 

   一畑バス出雲営業所 ＴＥＬ 0853-21-2466 

   

 利用当日は、一畑バス出雲営業所で駐車受付をし、指定された駐車枠へ駐車して下さい。 

 

＜ご利用の注意点＞ 

   電話予約なしで駐車場の利用はできません。 

   駐車場での事故・盗難等については、一畑バスは一切責任を負いません。 

 

以上 


